
An)fn
Age.(e n.tion.le de éturitê du médi..ment
el d.s produiB d. i.nta

Ou - I JAN. 2ntqportant prorogation du Comité scientifique spécialisé
temporaire « Hiérirëliisation des indications des immunoglobulines humaines

polyvalentes en situation de forte tension d'approvisionnement » à I'Agence nationale
de sécurité du médicament et des produits de santé

la décision DG n'2018- 12 portant nomination auprès du comité scientifique spécialisé
temporaire « Hiérarchisation des indications des immunoglobulines humaines
polyvalentes en situation de forte tension d'approvisionnement » à l,Agence nationale
de sécurité du médicament et des produits de santé ,

Le directeur général de l'Agence nationale de sécurité du médicament et des produits
de santé,

Vu le Code de la santé publique et notamment les articles L.1451-1 àL.14514, L.1452-1
à L.1452-3,L.1454-2, 1.531 1-1, L.5311-2,L.5323-4 et 1.5324-1 ;

la décision DG n' 20'18-1 1 portant création d'un Comité scientifique spécialisé
temporaire « Hiérarchisation des indications des immunoglobulines humaines
polyvalentes en situation de forte tension d'approvisionnement » à l'Agence nationale
de sécurité du médicament et des produits de santé ;

Vu

Vu

Décision DG n' 2019 - 63

DECIDE

Article 1er: Le comité scientifique spécialisé temporaire « Hiérarchisation des indications des
immunoglobulines humaines polyvalentes en srtuation de forte tension d'approvisionnement »,
créé auprès du directeur général de l'Agence nationale de sécurité du médicament et des
produits de santé (ANSM) par la décision DG n' 2018-1 1 susvisée, est prorogé pour une durée
de 6 mois à compter de la date de la présente décision.

Article 2 : Le mandat des membres du comité scientifique spécialisé temporaire nommés par
le directeur général de I'Agence nationale de sécurité du médicament et des produits de santé
par la décision DG n'2018-12 susvisée, est prorogé pour une durée de 6 mois à compter de
la date de la présente décision.

Article 3 : La présente décisron sera publiée sur le site lnternet de l'Agence nationale de
sécurité du médrcament et des produits de santé.

Fait le .8 
JAil.

N/lART

Dlrâüêur gânérsl

,(,0'9

RI]PUBI.IQUË FRÀN(]AISI]


